
esolución ING N° /22

Buenos Aires, $  de de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 848/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 121: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 19/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en Río Gallegos, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 3/20 y ampliatoria ING

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes.

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 121: 

Técnico Administrativo que fioni™ rnmn An^vr»

II. Protocolícese y publiques

N° 32/21.

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de laNaclón 

interino





A n e x o  

L is ta  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u la n t e s  

C o n c u rs o  N ° 121 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre DNI
Achaval Brenda Marianela 34167053
Acosta Rodrigo J avier 34034886
Aguila Carolina 35569614
Aguilar Baleiron Mariana Agostina 40388157
Aguirre Estefanía Marlene 32743869
Alcaino Rosa 38061311
Aid ere te Peralta Dana Nahir 34771792
Allegue Brian Luis 35111808
Allendes Johana Vanesa 35570099
Almada Pablo Nicolás 31440570
Almiron . Mara Leonor 30801308
Almona cid Florencia 33939951
Almonacid Yesica Gis el 36105529
Alticri Florencia Agostina 39204296
Alvarado Fiamma 36637197
Alvarado Florencia 38794605
Alvarado Víctor Emanuel 34961857
Alvarez Andrea Susana 23655117
Alvarez María Cecilia 36431684
Alvare2 Cardenas Francisco Alejandro 19032754
Alvarez Saez Julieta Sofía 39104752
Ameri Pablo Gabriel 28510814
Ampuero Carla 37942007
Andres Pombo 25026453
Ansoain Nicolás Rodrigo 39204932
Antunez Alberto Julián 40003283
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranea Anabela De Los Angeles 35571114
Araujo Eliana Natalia 40510028
Argüello Agustín Femando 36659632
Arma Ana Soledad 34281869
Aros tegui char Ximena Nathalie 37900546
Artaza Oscar Andrés 21621603
Asad Ornar Haisa 34294854
Aseñjo Ibarra Giannella Silvana Bettina 36105908
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Audi Alexia Estefanía 33023346
Avila Azucena 17987162
Azurmendis Cristina 31019479
Azurmendis Néstor Horacio' 20372334
Bahamonde Barbara 38061035



Apellido Nombre DNI
Bahamonde Cristina Daniela 26290311
Bahamonde Micaela Silvana 37202449
Bahamonde Nicole 41123889
Balbás Facundo Agustín 39052722
Balcazar Santana Maña Luisa 36808536
Balceda Julieta 34295033
Barbera Sofía 36826891
Barbería Leandro Antonio 29754287
Barrio Susana Beatriz 22725151
Barros Ian Lucas Pablo 40182029
Barzanti Desiree Melania 32327679
Becerra Martín Rubén 32691102
Bello Walter 30985635
Benedetti Trepat Mikaela 33724189
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Bermudez Natalia Elena 26324475
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Biava Leon Tania Del Pilar 25000735
Bilbao Alejandra Belen 29439966
Bilbao Ana Paula , 36105695
Billordo Paula Maria 20551439
Blanco Brenda Sofía 37942376
Bocca Antonella 36719974
Bogado Francisco Javier 26788748
Borgonovo Maria Emilia 34368396
Brandan Rafael Pablo David 30502983
Bravo Ailen Melisa Lena 35569938
Bravo Ingrid 34969431
Brunetti Federico Javier 37277526
Cabaña Yamila Ester 34395950
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Cabrera Ivone Gis elle 38061097
Cabrera Cid Hugo Ariel 31751173
Cáceres Acosta Ruth Adriana 19034713
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Calabria Aldana Celeste 35750272
Calbún Andrade Cristian Nolberto 18835089
Calderon Gabriela Andrea 36719621
Calvimonte Manuel José 26870321
Calvo Mariana 33285584
Camisay Julieta Milagro 41371738
Campana Lucas Eduardo 36720011
Campana Paola Belén 40388395
Camporro Rocío Mercedes 33285600
Cantone Patricia Alejandra 26908484
Carcamo Maria Florencia 36745622



Apellido Nombre DNI
Carcamo Silvia Yasmina 33285815
Cârdenas Jennifer Stefania 37664673
Cârdenas Julieta 41123886
Cardozo Carlos Antonio 17845022
Cardozo Maria Celina 35713935
Carrillo Jimena 26324060
Carrizo Alan Amir 39705931
Casafuz Romina Andrea 28859322
Castelli Milagros 40052955
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castrogiovanni Sebastian Lucas 30195973
Cejas Luciano Damian 25802917
Cena Deborath 36224484
Chacon Carla Marianela 36808991
Chacôn Sandobal Mónica Yael 35780478
Chanampa Blanco Luciana Camila 40800533
Chavez Juan Kevin Ezequiel 40386452
Ch a z arrêta Mariana Alicia 26156908
Chilkiewicz Andrea Alejandra 36245139
Choque Melisa Valeria 39468523
Cid Valentina Lucia 40388510
Collazo Iris Leticia 27466681
Colucci Mauro 40285536
Condori Daniel Alejandro 30984937
Contreras Melisa 35987209
Conuecar Romina 38061643
Cordoba Gabriela Lorena 32743804
Cordoba Maria Celeste 33621930
Cordove Carla Liz 35001928
Coria Vera Maria De Los Angeles 31801901
Coronel Carolina Del Rosario 28490472
Costa Ana Valeria 32003565
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello. Nancy Paola 26748794
D'annunzio Micaela Nicol 37664791
De Laforè Daniela Romina 38150216
Décima Daimer Alejandra 38794779
Diantonio Florencia Lissete 42358730-
Dias Viviana Sabrina 37610271
Diaz Fany Alejandra 26094528
Diaz Gustavo 37664870
Diez Myñam Graciela 23565309
Dinarelli Gustavo 30125543
Duarte Martín Gabriel 31786611
Elizaldes Mariana Andrea 32744106
Elmiger María Belen 29952279
Ermacora Rosa Celeste 32073293



Apellido Nombre DNI
Escobar Ramona Lorena Beatriz 25642079
E spin dola Jesica 36403239
Espinosa Malena 35568950
Espinosa Rocío 40966323
Estevez Cintia 34726945
Fanin Ivanna Lourdes 31801918
Farfán Carmen Gloria 26535104
Feis D'auria Alexis Ignacio 35156729
Fenoglio Natalia 31440596
Fernandez Andrea, Alejandra 31420931
Fernandez Mariano Nicolás 29439674
Fernández Vázquez Gabriela Mariana 22235336
Ferría Javier Adrián 33416622
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Figueroa Roque Ariel 26914039
Figueroa Vanina Gimena 34771556
Figueroa Yesica 34294749
Figueroa Bórquez Helena Sofía 42846481
Flores César Darío 30726565
Flores Yamila Liseth 38342879
Forastieri Luciano 38614069
Funes Dragosetti Hernán David 32130293
Gaab Dariana Ayelen 41959416
Galarza Rosana Andrea 34608900
Gallardo Valeria Cristina 28748836
Gallegos Anabella 33955054
Galli Maria Alejandra 27842611
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garcés Federico 35567424
Garcia Monica 37942337
Garcia Irusta Maña Celeste 27476459
Garmendia
Marchese Jeremías Santiago 43158530

Garza Maradeo Mariana 38989569
Gerez Paola Gis elle 34132034
Giachero Monica Beatriz 17047876
Gibelli Maria So fia 40492912
Godoy Gabriela Alejandra 35570711
Godoy Miller Gisella Belen 36745873
Gomez Debora Agar 35450660
Gomez Sofía Victoria 35320902
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gonzalez Francisco Ignacio 42915319
Gonzalez Laura Gabriela 31325659
Gonzalez Leonela Maribel 37041679
Gonzalez María Soledad 31440110
Gonzalez Melina Mercedes 29512826



■ÍE
¿a- <-y4¿zc¿¿£??s

Apellido Nombre DNI
Gonzalez Pilar Monserrat 44695876*
Gonzalez Sabrina 40387308
Gonzalez Vanesa Analia 30144284
Gonzalez Victoria 38061275
González Cesar Daño 24172283
González Gabriela 35488970
González María José 32003763
Gonzalez Chomicz Barbara Giselle 36728884
Gonzalez Mrña Fiama Azul 37395225
Gramajo Caínzo Mariano 33703978
Grandi Rocio 40728156
Guerrero Maria Belén 34295029
Guillar Biglia Fátima 40387351
Guillerme Johana Gabriela 35082107
Guittard Maximiliano Augusto 35570133
Hajjar Karen Micaela 35509412
Harkes Carolina 32768712
Henriquez Ulloa Yesica Bel en 33911189
Hernández Giuliana Belén 35567486
Herrera Aldana Lucia 41014625
Herrera Horacio 38061819
Herrera Vanina Silvana 32628198
Huentro Cardenas Romina Amelia 34715140
Huircan Sabrina 39204345
Ibarra José Enrique 37801142
Igor Mariangeles Viviana 25026279
Inostroza Florencia 38794268
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Iturralde Juan Tomas 41458331
Jaramillo Agustina 41519949
Jayme Belén 36719931
Koch Gustavo Maximiliano 34393867
Lamberto Sebastian Eduardo 26072552
Larch er Macarena 34771879
Lavorich Yahel 44665424
Ledesma Julieta 41747348
Ledesma Valentina Aylen 42285591
Lemos Jennifer Marlen 36745552
Lemos Natalia 33621272
Lemos Norma 28047420
Lencinas Antonella 38061833
Leoni María Laura 37607614
Lescano Florencia 37202456
Lima Valdez Mara Analia 29990639
Llerena Lis 37803312
Lobos Edgardo Alexis 25026312



Apellido Nombre DNI
López Cynthia Paola 40388053
López Darío 38521896
López Luciana 35562050
López Clarisa Noélia 32229153
López Maira Daniela 31862218
López Nazarena 42499325
Loto Fernando 36105699
Luque Dania Vanesa ' 24559032
Maidana Bárbara Patricia 39225061
Majorel Emilia 31198514
Maldonado Cesar Gabriel 35179267
Malvezzi María Laura 28399103
Mamani Samuel Jonatan 26971563
Mamaní Ivone Alejandra 35150523
Manessi Anabella Karen 32337960
Manriquez Andrés Albano 27752772
Manrresa Daniel Manuel José 22322138
Mansilla Rocío 35481591
Man silla Silvina 27842648
Maraboli Ana Beatriz 35570117
Marcellini Mariano 38415731
March Melani Tamara 37664958
Márchese María De Los Angeles 27331157
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marful Mariana Esther 23003828
Maria Agustín Sergio 37819971
Marinoff Acosta Ivanna Estefanía 33147828
Márquez Oscar Andrés 31198989
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Agustina Solana 39204266
Martínez María De Los Angeles 35179382
Martínez Maria Esther 32743892
Martínez Jancarik Carlos Joaquín 39036105
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Martínez Todaro Valeria 34294892
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Meana Héctor Femando 39205443
Medran Marina Janet 36107350
Mendez Vanesa 30045640
Méndez Andrea Daniela 24573611
Méndez Ramírez Gonzalo 28859420
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mileca Laura Beatriz 28904264
Miño Héctor Esteban 29990742
Miranda Mathias Bemabe 35934276
Mironiuk Jessica Karenjohana 30879835



1 PROTOCOLIZACION I

FECHA iJSLSU.%  ,V U

t̂ L vet& acetfn' ^ A aceĉ

\

Apellido Nombre DNI
Molina Elisa Paola 26324378
Molina Lucia Daiana 41123938
Molina Mariano 40387969
Mollica Molinero Facundo Ignacio 39204966
Monge Camila 38793916
Montero Maira 39705699
Montes De Oca Matías 41519841
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Monzon Daniela 26855657
Morales Cristian Gabriel 29754463
Morales Pamela Beatriz 34525098
Morales Saravia Gisel Antonella 33612487
More Silvana Nieves Del Valle 37312154
Moreira Emilce Viviana 20719464
Moyano Carlos Javier 31105490
Muñoz Elizabeth Del Carmen 33939787
Muñoz Jesica Judith 30865335
Muñoz Karina 36105759
Muñoz Santiago 39705963
Muñoz Ximena 36808975
Murga Florencia Belén 35569990
Murga Matías Daniel 39204538
Navarre te Guadalupe Ariadna 35591815
Navas Eugenia 29176293
Negrete Samantha 34525485
Nieto Hermes Emanuel 24653229
Noguera Agustina Patricia 39884262
Ñolas co Cristian Javier 33830615
Nova Federico 36329568
Nuñez Mana Belen 34650333
Núñez Marlene Naila 39696277
Ocampo José Javier 26569409
Ocampo Garcia Vanessa Macarena 19014771
Ochoa Roxana Karina 29294019
Oggero Valeria Lucia 38315477
Ojeda En 7o Nahuel 41253973
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Olavarria Maria Alejandra 32743885
Olmedo Ignacio Facundo 30989727
Olmos Silvana Evangelina 38108259
Orellana Daiana Elizabeth 33726603
Ormeño Evelyn Astrid 38794788
Orrijola Ana Elizabeth 37205054
Ortega Gabriel Alejandro 30566294
Ortega Maria Celeste 32744020
Ortiz Cintia Vanesa 32354743
Ortiz Miguel Antonio 30356965



Apellido Nombre DNI
Ortiz Norma Angélica Graciela 29731790
Osorio Emanuel Osvaldo 36745995
Oyanarte Yamila Lujan 35096102
Oyarzo Jesica Elizabeth 28748736
Oyarzo Pamela Del Carmen 28748617
Oyarzo Gualtieri Noelia 37942249
Oyarzo Solis Paula Micaela 38061484
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Agustina 39174903
Pachilla Lucas Antonio 26617956
Paglialunga Matías 32114104
Palacio Ciro Yuliana Andrea 19046456
Palacios Gis elle Rocio 38061775
Palavecino Natalia Ester 29555130
Paniagua Camila Yanina 37804447
Paredes Lorena Alejandra 39884251
Paredes Susana 24906848
Paz Hugo Femando 32744044
Paz Guanuco Crhistian Luciano 36838976
Peña María Virginia 26855743
Peraggini Florencia 39204423
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Demaldé Kevin Emanuel 41369149
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Mariano Sebastian 36105734
Perez Pablo Emanuel 35567755
Perez Pamela Carolina 36105960
Perez Walter Fernando 33988345
Pérez Débora Edith 39410897
Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386
Perini Martino Agustina 38908375
Pienizzio Andrés 36053873
Piermariñi Ana Catalina 36841951
Pineda Tamara Belén 39705667
Piris Chelech Juan Andrés 38097051
Pizzo Adrián 31198902
Pujol Marina 35252926
Quevedo Lisa Tamara 30959430
Quinteros Romina Alejandra 28368846
Quinteros
Sepulveda Nicolás Andrés 38798385

Quiros Duran Simón Martin 36105622
Rafani ello Agostina 40703540
Raimundo Rubén Osvaldo 29223691
Ramirez Juan Francisco 27511318
Ramirez Maria Soledad 30144006
Ramirez Perez Anahi 36452003



3N R1QUM

¿ct *~yface¡sfo

Apellido Nombre DNI
Rapp Anabella 35567388
Rearte Javier Alejandro 33939792
Recalde Juan José 33184184
Retamozo Elba Liliana 28859241
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Reyes Valeria Del Carmen 27664607
Riestra Lozano Carla Paola 33023408
Rios Vanesa 27553251
Rios Yohana Gis el 37475798
Rios Mendez Xiomara Ludmila 37588558
Rippel Dario Leonardo 29215436
Rivero Cintia Pamela 32004267
Rivero Oliva De Jesús 29439525
Rizzonico Gabriel 38061208
Robledo Jorge Alberto 34002787
Rocabado Samanta 33911333
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rocha Ximena 34715316
Rodriguez Adelina 34294874
Rodriguez Eliana Soledad 31706357
Rodriguez Martin José 29611119
Rodriguez Adán Gabriel 39503216
Rodriguez Daniela Romina 33647916
Rodriguez Solis Rocio Soledad 33663921
Rodriguez Troncoso María Belén 28156551
Rojas Nilda Carolina 40387232
Rolon Ana Vanesa 27664516
Roth Sabina Ay el en 38921993
Rueda Pascual Marcelo Adrián 26511958
Ruiz Ernesto 21313634
Ruiz Iris Abril 30144303
Ruiz Jorge Facundo 38786467
Ruiz Milagros Yanela 43806236
Saavedra Diego Martin 31221467
Saavedra Jes sica Vanina Belen 34771538
Sager Cristian Mario 35686672
Said Mariana Estefanía 31927750
Salatti Janina Alejandra 34715046
Saldivia Vivían Alejandra 36808863
Salicas Valeria Patricia 28748548
Sanchez Elizabeth Adriana 23359917
Sanchez Aldo Leonel 27990418
Sandoval Angela Del Carmen 31751172
Santana Gonzalez Pamela 33939948
Sarrichio Tomas 40857282
Sarrichio Yanina 37203759
Sasso Herrera Nadia Yael 34054433



Apellido Nombre DNI
Schembri Rubén Darío 27747230
Schon Jesabel 36745798
Seara Juan Pablo 37457105
Seco Picone Laura Marión 34030856
Segovia Carina Elizabet 27950020
Segovia Silvana Verónica 29220614
Sevilla Analia 36105761
Sevilla Valeria 39884023
Shaw Ana Laura 33621343
Siarez Vanina 32240924
Sierra Juan Pedro 31969030
Silva Laura Macarena 39205226
Simon Mariana 31357269
Sini Leticia Raquel 27842678
Siiolesi Ludmila Vanesa 29176552
Sobral Lucas Federico 35139020
Soraire María Emilia 36924221
Sosa Maria Edit 26641542
Sotelo Laura Romina 33447079
Sotelo Odilia Beatriz 29825324
Soto Analia 34294911
Spena Gis ele 33285684
Speranza Ricardo Luis Humberto 29825351
Suarez Diaz Marcela Noemi 30769794
Taboada Ariela Agostina 36105977
Tallo Elizabeth 95740338
Tarcaya Nora Mariana 30351237
Teseyra Cristian Héctor Damian 31157960
Teseyra Florencia Estefanía 35518032
Torre Tañía Analia 35567512
Torres Carla Gis ella 40387815
Valenzuela Gabriel Matías 32926745
Vallejos Jorge Raúl 37393258
Van Aken Verónica Anahí 33621290
Vargas Analia Romina 32003592
Vargas Chavez Daiana Ayelen 39205474
Vasquez Dania Antonella • 36105771
Vega Joana Samanta 35567077
Velasquez Shaiel Rosa Daniza 43556810
Vera Godoy Lautaro Leonel 43954757
Vera Navarro Vales ka Karina 41959456
Verbo Estrada Maria José 92982022
Vidal Vanesa Isabel 40387849
Videla Zulema Janet 36372967
Villalba Carolina 28728298
Villarreal Maria Florencia 30917772
Zaffrani Ernesto 36745765

PABLO H. GLANIVER 
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACION


